
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №715с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 715с

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15051227 1439014 Борисова Наталія Олександрівна
032056 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0027321 Комп'ютерна 
інженерія

161,470

2 14972246 1439014 Дячук Богдан Миколайович
054964 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268624 Комп'ютерна 
інженерія

147,018

3 15229364 1439014 Колясов Антон Володимирови
ч

090917 X25 03.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0136541 Комп'ютерна 
інженерія

153,689

4 15612438 1439014 Лавріненко Станіслав Вікторович
060575 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234830 Комп'ютерна 
інженерія

145,808

1



5 15148243 1439014 Тімофєєв Данііл Євгенійович
032052 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268333 Комп'ютерна 
інженерія

150,887

6 15120999 1439014 Шило Вадим Віталійович
054974 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0238246 Комп'ютерна 
інженерія

153,164

2


